INSTALLIEREN. VERTRAUEN.
ArmaFlex
Ultima C
Vorbeschichtete Dämmplatten für
höchste Sicherheit im Brandfall.
Brandsicherheit - B-s1,d0 [RF2]//
Frei von Staub und Fasern zur Verbesserung der
Raumluftqualität

LEED.
Green Building Assessment Erfüllt die Anforderungen für nachhaltiges Bauen nach LEED v4.1, BREEAM international, WELL v2 und DGNB.
Zusätzliche Funktionen SCCP, MCCP-frei
Weitere technische Merkmale
Haltbarkeit Selbstklebende Platten, Selbstklebendes Band: 1 Jahr
Eigenschaft Wert/Beurteilung Besondere
Hinweise
Lagerung Lagerung in trockenen, sauberen Räumen bei normaler Luftfeuchte (50% bis 70%) und Raumtemperatur (0°C
- 35°C).
1 Für Temperaturen über oder unter den angegebenen maximalen und minimalen Temperaturbereich, kontaktieren Sie bitte unser Kundenservicecenter um die entsprechenden technischen
Informationen anzufordern.
2 +85 °C, bei Produkten mit einer Selbstklebebeschichtung.
Platte - oberflächenbeschichtet. Blauer Schaum mit grauer Folienummantelung
Bestell-Nr. Dicke [mm] Breite [m] Länge [m] Kartoninhalt [metrisch]
UDC-09-99 9 1 2 12 m²
UDC-13-99 13 1 2 10 m²
UDC-19-99 19 1 2 8 m²
UDC-25-99 25 1 2 8 m²
UDC-32-99 32 1 2 6 m²
Weitere Informationen
Dickentoleranz 9 -19 ± 1,5 mm
25 – 32 ± 2,0 mm
Längentoleranz ± 1,5 %
Breitentoleranz ± 2,0 %
Vorschriften B-s1,d0
Platten – oberflächenbeschichtet selbstklebend. Blauer Schaum mit grauer Folienummantelung
Bestell-Nr. Dicke [mm] Breite [m] Länge [m] Kartoninhalt [metrisch]
UDC-09-99/A 9 1 2 12 m²
UDC-13-99/A 13 1 2 10 m²
UDC-19-99/A 19 1 2 8 m²
UDC-25-99/A 25 1 2 8 m²
UDC-32-99/A 32 1 2 6 m²
Weitere Informationen
Dickentoleranz 9 -19 ± 1,5 mm
25 – 32 ± 2,0 mm
Längentoleranz ± 1,5 %